VALOR TOTAL 

HOMOLOGADO

SERVICO 
NACIONAL DE 
APRENDIZAGE
M COMERCIAL, 

CNPJ n° 
03.658.868/0018-

10.

SERVICO DE CAPACITAÇÃO DE 
PESSOAL – DO TIPO CURSO DE 

CAPACITACAO EM GESTÃO POR 
COMPETÊNCIAS DE 

SERVIDORES, COM CARGA 
HORARIA TOTAL DE 62 HORAS.

R$ 13.896,00 (treze 
mil oitocentos e 

noventa e seis reais)

Cáceres - MT, 22 de abril de 2025

FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F4C7-3849-A1D4-29CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: